Краткие технические характеристики FC51
FC 51 , 208-240 В, 1~ (3~двигатель), IP20
 Модель
Высокая нагрузка
Номинальная выходная
мощность, кВт
Номинальный выходной ток, А
Выходной ток,
перегрузка 150%, А
FC-051PK18S2E20H3XXCXXXSXXX 0,18 1,2 1,8
FC-051PK37S2E20H3XXCXXXSXXX 0,37 2,2 3,3
FC-051PK75S2E20H3XXCXXXSXXX 0,75 4,2 6,3
FC-051P1K5S2E20H3BXCXXXSXXX 1,5 6,8 10,2
FC-051P2K2S2E20H3BXCXXXSXXX 2,2 9,6 14,4
FC 51, 380 В, 3~ (3~двигатель), IP20/IP21
 Модель
Высокая нагрузка
Номинальная выходная
мощность, кВт
Номинальный выходной ток, А
Выходной ток,
перегрузка 150%, А
FC-051PK37T4E20H3XXCXXXSXXX 0,37 1,2 1,8
FC-051PK75T4E20H3XXCXXXSXXX 0,75 2,2 3,3
FC-051P1K5T4E20H3BXCXXXSXXX 1,5 3,7 5,6
FC-051P2K2T4E20H3BXCXXXSXXX 2,2 5,3 8
FC-051P3K0T4E20H3BXCXXXSXXX 3 7,2 10,8
FC-051P4K0T4E20H3BXCXXXSXXX 4 9 13,7
FC-051P5K5T4E20H3BXCXXXSXXX 5,5 12 18
FC-051P7K5T4E20H3BXCXXXSXXX 7,5 15,5 23,5
FC-051P11KT4E20H3BXCXXXSXXX 11 23 34,5
FC-051P15KT4E20H3BXCXXXSXXX 15 31 46,5
FC-051P18KT4E20H3BXCXXXSXXX 18,5 37 55,5
FC-051P22KT4E20H3BXCXXXSXXX 22 43 64,5
Входные
характеристики
Входное напряжение Uвх 208…240 В, ±10 % 1~ ф;  380...480 В, ±10 % 3~ф
Входная частота 50...60 Hz; (-10%...+10%)